保山市中医医院

保山中医药高等专科学校

甲方：保山市中医医院

乙方：保山中医药高等专科学校

为了解决乙方病理教研室标本和切片供应问题和满足甲方病检临床需要，实现资源共享，进一步促进双方共同发展，经双方协商，达成以下协议：

第一条  甲乙双方合作成立病理科，甲方按病理科的设置要求提供工作场地、办公桌椅，并保障水电供应。

第二条  乙方提供病理科所需的所有设备、人员。

第三条  耗材（各种染料、药品、标本缸、石蜡、切片载蓝、切片刀、包埋盒、切片陈列盒、玻片、盖玻片、手术器械、一次性手术衣、手套、消毒用品、卫生用品、水电费、各种单据、各种办公耗材）计入经营成本、根据现行相关规定必须纳入全市招标项目的医用耗材由甲方统一采购；未中标的项目，必须备案采购；不再招标采购范围的耗材由乙方采购。
第四条  乙方确定开展病检的项目名称，甲方按照云南省发改委文件规定的收费标准，负责统一收费。

第五条  甲方执行当月结算制（纯收入=病理科当月收入－当月医用耗材－办公用品－水电费－各科10%科协费）。

第六条  甲乙双方按照2：8的比例分配收益。

第七条  甲方检验科统一安排病理科上班时间，急诊随叫随到。乙方根据学校的教学情况安排具体上班人员。
第八条  病理科作为甲、乙双方的合作科室，应同时遵守甲、乙双方的各项规章制度。
第九条  乙方负责制定病理科的各项规章制度，严格监控病检质量。

第十条  本协议有效期3年，自2009年 月 日至
   年 月 日止。协议期满前一个月，双方根据合作实际，再协商下一阶段合作文本。

第十一条  本协议书一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等效力。

第十二条  本协议经双方签字盖章后生效。

甲方：保山市中医院           乙方：保山中医药高等专科学校
（签章）                           （签章）
甲方代表：                      乙方代表：

二○○九年  月    日              二○○九年  月    日
合作协议书

（签字）

（签字）

本协议共2页，第1页